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Paulista de Motovelocidade 1la Etapa
Sabado Interlagos 4,309 Km .;.;.
Treino 1 Escola 157472017 09:00. . .

Qualificacao (20:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(13) FRANCO MONTEIRO LOPES
(16) JOSE CARLOS TEIXEIRA JUNIOR 1 9:09:20.350
1 — 9:08:50.078 2 2:35.296 +11.666 9:11:55.646
2 2:10.292 +11.535 9:11:00.370 3 2:25.881 +2.251 9:14:21.527
3 2:30.962 +32.205 9:13:31.332 4 2:28.667 +5.037 9:16:50.194
4 1:58.757 - 9:15:30.089 5 2:40.062 +16.432 9:19:30.256
5 2:00.992 +2.235 9:17:31.081 6 2:31.432 +7.802 9:22:01.688
6 2:06.106 +7.349 9:19:37.187 7 2:23.630 - 9:24:25.318
7 2:10.133 +11.376 9:21:47.320
8 2:00.970 +2.213 9:23:48.290 () DEIVID SOUZA MELO
p9 2:39.024 +40.267 9:26:27.314 1 9:10:35.052
2 3:05.144 +39.091 9:13:40.196
(11) FELIPE NOGUEIRA SABADINI 3 2:49.324 +23.271 9:16:29.520
1 - 9:10:50.189 4 2:37.657 +11.604 9:19:07.177
2 2:45.592 +45.557 9:13:35.781 5 2:40.007 +13.954 9:21:47.184
3 2:04.065 +4.030 9:15:39.846 6 2:26.053 - 9:24:13.237
4 2:00.035 - 9:17:39.881
5 2:00.740 +0.705 9:19:40.621 (1) ALVARO ANTONIO PEREIRA
6 2:08.336 +8.301 9:21:48.957 1 9:10:30.437
7 2:02.620 +2.585 9:23:51.577 2 3:07.452 +39.435 9:13:37.889
p8 2:37.640 +37.605 9:26:29.217 3 2:48.054 +20.037 9:16:25.943
4 2:38.634 +10.617 9:19:04.577
(22) MURILO LIMA TOM 5 2:33.189 +5.172 9:21:37.766
1 9:16:45.600 6 2:28.017 | - 9:24:05.783
2 2:18.750 +12.851 9:19:04.440
3 2:14.506 +8.607 9:21:18.946 (12) FERNANDO VAGNER RIMBANO
4 2:05.899 - 9:23:24.845 1 9:10:30.795
ps 2:44.043 +38.144 9:26:08.888 2 3:06.431 +37.980 9:13:37.226
3 2:48.185 +19.734 9:16:25.411
(27) RAFAEL DIAS MACEDO SOARES 4 2:39.890 +11.439 9:19:05.301
1 I 0:08:58.514 5 2:32.983 +4.532 9:21:38.284
2 2:15.912 +8.884 9:11:14.426 6 2:28.451 | - 9:24:06.735
3 2:27.842 +20.814 9:13:42.268
4 2:37.644 +30.616 9:16:19.912 (10) FABIO DE FATIMA SOUSA
5 2:10.380 +3.352 9:18:30.292 1 9:10:29.794
6 2:08.369 +1.341 9:20:38.661 2 3:06.823 +38.093 9:13:36.617
7 2:07.028 - 9:22:45.689 3 2:49.509 +20.779 9:16:26.126
p8 T 2:34.490 +27.462 9:25:20.179 4 2:39.330 +10.600 9:19:05.456
5 2:31.324 +2.594 9:21:36.780
(26) RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA 6 2:28.730 | - 9:24:05.510
1 9:09:14.384
2 2:25.680 +11.384 9:11:40.064 (8) EDSON PINHEIRO GOMES
3 2:14.296 - 9:13:54.360 1 9:09:13.952
p4 3:06.439 +52.143 9:17:00.799 2 2:41.521 +3.124 9:11:55.473
5 2:37.835 +23.539 9:19:38.634 3 2:45.142 +6.745 9:14:40.615
6 2:24.271 +9.975 9:22:02.905 4 2:45.663 +7.266 9:17:26.278
7 2:17.756 +3.460 9:24:20.661 5 2:39.109 +0.712 9:20:05.387
6 2:38.397 | - 9:22:43.784
(20) MARIA ISABEL K LEMOS p7 3:01.430 +23.033 9:25:45.214
1 9:09:10.560
2 2:27.078 +12.298 9:11:37.638
3 2:14.780 - 9:13:52.418
p4 3:05.727 +50.947 9:16:58.145
5 2:38.298 +23.518 9:19:36.443
6 2:25.747 +10.967 9:22:02.190
7 2:21.254 +6.474 9:24:23.444
(25) PEDRO FERNANDO RIBEIRO BUFFONI
1 9:09:14.979
2 2:23.060 +7.062 9:11:38.039
3 2:15.998 - 9:13:54.037
p4 3:04.912 +48.914 9:16:58.949
5 2:38.276 +22.278 9:19:37.225
6 2:16.136 +0.138 9:21:53.361
7 2:21.273 +5.275 9:24:14.634
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